
CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JÚLIA NALLE BEJES 377323 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 08:07.80(P2)1
2 LUIZA CORREA 373608 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:28.52(P1)2
3 CAROLINA CARDOZO 371382 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:47.01(P1)3
4 MARIA HELENA 372282 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:35.96(P1)4
5 CAROL NALLE BEJES 377315 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:19.76(P2)5

2 ª SÉRIE

1 EMILY SAYURI TANGUERIA DE 367215 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 05:57.42(P2)6
2 LARISSA GARCIA RESCHETTI 367053 2011 DCOMP IT SANTA MÔNICA 99:99.99 07:06.78(P1)7
3 LINA FACHIN 355612 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 06:23.98(P2)8
4 BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI 367051 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 05:44.42(P2)9
5 GABRIELA LIMA WUSTRO 367057 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:46.96(P1)10
6 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA 367216 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 06:34.14(P2)11

3 ª SÉRIE

1 MANOELA ANDRADE 339042 2010 CURITIBANO 06:11.23 05:45.72(P2)12
2 GIOVANA PROSDOCIMO 356251 2010 CURITIBANO 05:49.13 05:43.58(P2)13
3 MARIANA STOBERL 356250 2010 CURITIBANO 05:42.29 05:29.24(P2)14
4 HELENA MUNHOZ 356632 2010 CURITIBANO 05:44.30 05:42.43(P2)15
5 IARA CANEVER DE MORAES 339125 2010 SANTA MÔNICA 06:04.46 06:01.99(P2)16
6 LAUREN DZIURA 369416 2010 MORGENAU 99:99.99 06:30.73(P2)17

400M LIVRE MASC.ª PROVA2 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNO VIANNA 371380 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:43.22(P1)1
3 EDUARDO BELLO COSTA LANGE 367152 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 05:43.62(P2)2
4 LEONARDO TETTO 371375 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:38.56(P1)3
5 OTTO HEDEKE 372643 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:27.18(P1)4

2 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE CAVASSIN 367149 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:06.65(P1)5
2 LUCCA MACENO ARAUJO 367056 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:05.95(P2)6
3 RENAN LAVINO SUSKO 367049 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:26.00(P1)7
4 ALEXANDRE CELLI SCHNEIDER 367055 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99DQL (P1)8
5 RAFAEL GUIZUN JANNUZZI 367148 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99 07:03.90(P1)9
6 EDUARDO NOGUEIRA SILVA 367150 2011 SANTA MÔNICA 99:99.99DQL (P1)10

3 ª SÉRIE

1 LEONARDO FERNANDES 339266 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 05:13.31(P2)11
2 VITOR ALBUQUERQUE 356357 2010 CURITIBANO 99:99.99 06:06.90(P2)12
3 HENRIQUE MARTYNYCHEN 366893 2011 CURITIBANO 07:02.60 06:26.26(P1)13
4 RENÉ OSTERNACK ERBE 366907 2011 CURITIBANO 07:04.54 06:26.04(P1)14
5 LUIS GUSTAVO SOUZA 366901 2011 CURITIBANO 99:99.99 06:32.48(P1)15
6 ENZO SHINJI 356628 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 06:29.32(P2)16

qrlTotal11/04/2022 17:30:48Piscina - Versão: 2.38.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

1 MATHEUS MUNHOZ 356359 2010 CURITIBANO 06:51.60 06:25.03(P2)17
2 GABRIEL FONTOLAN GOMES 356245 2010 CURITIBANO 06:14.68 06:03.46(P2)18
3 MARCELO VANHAZEBROUCK 339043 2010 CURITIBANO 05:27.93 05:14.88(P2)19
4 ANDRÉ SCHIAVON 356354 2010 CURITIBANO 05:52.39 05:48.90(P2)20
5 JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 CURITIBANO 06:15.71 05:53.61(P2)21
6 GAEL GLUCK 366891 2011 CURITIBANO 07:02.07 05:55.26(P1)22

100M MEDLEY FEM.ª PROVA3 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIANA CIRILO DA CUNHA 377316 2013 SANTA MÔNICA 99:99.99 02:19.59(M1)1
2 RAFAELA ROSSI MATTIOLI 376988 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:05.10(M1)2
3 FILIPA SABOIA RUIZ 376976 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:58.92(M1)3
4 ISADORA BERNARDI 376977 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:32.33(M1)4
5 LAURA ARTIGAS PINHEIRO 377153 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:43.58(M1)5

2 ª SÉRIE

1 GABRIELA DE MACEDO MORAES 369260 2012 CURITIBANO 01:55.22 02:00.18(M2)6
2 ISADORA ALBUQUERQUE 369275 2012 CURITIBANO 01:45.29 01:43.30(M2)7
3 MANOELA LAURENTINO 369263 2012 CURITIBANO 01:43.93 01:46.71(M2)8
4 YASMIN WOLF MACEDO 369277 2012 CURITIBANO 01:45.28 01:43.41(M2)9
5 CAROLINA ALBUQUERQUE 369281 2012 CURITIBANO 01:48.19 01:43.37(M2)10
6 BÁRBARA BITTENCOURT 372682 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:08.27(M1)11

100M MEDLEY MASC.ª PROVA4 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI FALCÃO ALVES 377325 2013 SANTA MÔNICA 99:99.99 02:27.04(M1)1
3 FELIPE STRAPASSON 371377 2012 SANTA MÔNICA 99:99.99 02:02.03(M2)2
4 PEDRO BELLO COSTA LANGE 377319 2013 SANTA MÔNICA 99:99.99 02:11.96(M1)3

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME SARTOR 376978 2012 CURITIBANO 99:99.99NC (M2)4
2 LUCAS AZEVEDO ALANIS 376991 2013 CURITIBANO 02:22.84 02:17.82(M1)5
3 BRUNO VANZO ASSUMPÇÃO 369258 2012 CURITIBANO 01:57.20 02:08.35(M2)6
4 STEVEN MATHEUSSI VIANA E 376986 2012 CURITIBANO 02:20.03 02:18.56(M2)7
5 GABRIEL DA CUNHA SOUZA 376975 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:21.61(M1)8
6 LORENZO KRAEMER GEREMIA 377041 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:02.14(M1)9

3 ª SÉRIE

1 PEDRO DE CASTRO 369272 2012 CURITIBANO 01:54.62 01:56.80(M2)10
2 FELIPE PETRAGLIA 369282 2012 CURITIBANO 01:46.81 01:47.03(M2)11
3 ERIC SZPAK DE VASCONCELOS 369271 2012 CURITIBANO 01:30.75 01:32.35(M2)12
4 OLAVO VALDUGA ARTIGAS 369270 2012 CURITIBANO 01:46.06 01:46.44(M2)13
5 DANIEL STANGE 371381 2012 SANTA MÔNICA 01:46.88 01:47.06(M2)14
6 FELIPE XAVIER JARDIM 369259 2012 CURITIBANO 01:56.61 01:55.72(M2)15
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
200M MEDLEY FEM.ª PROVA5 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GRAZIELE LICHESKI 370471 2011 APANPG / GUARANI 99:99.99 03:20.03(P1)1
3 EMILY SAYURI TANGUERIA DE 367215 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 03:17.31(P2)2
4 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA 367216 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 03:36.77(P2)3

2 ª SÉRIE

1 LINA FACHIN 355612 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 03:26.94(P2)4
2 MARIA ROCHA 366904 2011 CURITIBANO 99:99.99 03:47.22(P1)5
3 ESTELA ALBUQUERQUE 356344 2010 CURITIBANO 99:99.99 03:18.23(P2)6
4 ISABELA MATTIOLI 366896 2011 CURITIBANO 99:99.99 03:31.63(P1)7
5 IARA CANEVER DE MORAES 339125 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 03:23.18(P2)8
6 BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI 367051 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 03:08.07(P2)9

3 ª SÉRIE

1 ALICE JARDIM 368006 2010 CURITIBANO 03:31.97DQL (P2)10
2 MARINA DE ALBUQUERQUE 356249 2010 CURITIBANO 03:09.78DQL (P2)11
3 GABRIELA CRISTINA FERREIRA 358334 2011 CURITIBANO 02:47.46 02:46.42(P1)12
4 LAURA ZARONI 356345 2010 CURITIBANO 03:08.69 03:06.70(P2)13
5 LAURA REIS 364705 2010 CURITIBANO 03:18.15 03:17.54(P2)14
6 LORENA MASCARENHAS 370581 2011 CURITIBANO 04:02.75 03:36.10(P1)15

200M MEDLEY MASC.ª PROVA6 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CAUÃ COELHO 366889 2011 CURITIBANO 99:99.99 03:22.57(P1)1
2 GABRIEL MACEDO 338925 2010 CURITIBANO 03:19.14DQL (P2)2
3 LEONARDO FERNANDES 339266 2010 SANTA MÔNICA 02:57.80 02:51.40(P2)3
4 RAFAEL MAGALHÃES DOS REIS 356361 2010 CURITIBANO 03:06.21 03:03.05(P2)4
5 FELIPE FONTOURA 338922 2010 CURITIBANO 99:99.99 03:23.81(P2)5
6 EDUARDO BELLO COSTA LANGE 367152 2010 SANTA MÔNICA 99:99.99 03:12.34(P2)6

100M LIVRE FEM.ª PROVA7 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA DE LIMA 378290 2013 MORGENAU 99:99.99 02:15.73(M1)1
2 DANIELA ALZAMORA CALADO 376960 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:11.68(M1)2
3 MARINA MACIEL SALES 378330 2012 CIRCULO MILITAR/PR 99:99.99 01:41.11(M2)3
4 ARYA ZGODA DE BRITO AFONSO 378331 2013 CIRCULO MILITAR/PR 99:99.99 01:42.87(M1)4
5 VALENTINA CURY ABREU 376974 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:07.18(M1)5

2 ª SÉRIE

1 JULIA STRAMANDINOLI 376967 2013 CURITIBANO 02:46.17 02:42.28(M1)6
2 BETINA CORDEIRO GUETTER 376964 2013 CURITIBANO 02:43.96 02:42.19(M1)7

qrlTotal11/04/2022 17:30:49Piscina - Versão: 2.38.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 ALICE KARAM BARBOSA LIMA 376956 2012 CURITIBANO 02:10.67 01:58.61(M2)8
4 MARINA PISANI FERREIRA 376985 2012 CURITIBANO 02:26.20 02:18.61(M2)9
5 LETICIA SIECZKOWSKI 376981 2012 CURITIBANO 02:46.08 02:29.67(M2)10
6 CAROLINA SCHNEIDER YAZBEK 378329 2013 CIRCULO MILITAR/PR 99:99.99 01:41.14(M1)11

3 ª SÉRIE

1 JOANA ASINELLI CASAGRANDE 376970 2013 CURITIBANO 02:08.14 02:07.49(M1)12
2 ANA CLARA DOMINGUES 377291 2012 APANPG / GUARANI 01:59.35 01:58.40(M2)13
3 CECÍLIA CABRINI VIEIRA 376961 2012 CURITIBANO 01:57.87 01:47.57(M2)14
4 RAFAELA ROSSI MATTIOLI 376988 2013 CURITIBANO 01:57.89 01:51.50(M1)15
5 FERNANDA TOSCANI KIM 372683 2013 CURITIBANO 02:03.42 02:01.36(M1)16
6 PIETRA DE MACEDO ABAGGE 376971 2013 CURITIBANO 02:08.45 02:05.21(M1)17

4 ª SÉRIE

1 MARTINA TALLÃO BENKE 376984 2012 CURITIBANO 01:43.93 01:36.32(M2)18
2 MARTINA MAYER PALUDETTO 369264 2012 CURITIBANO 01:36.31 01:31.28(M2)19
3 LETICIA DE ALMEIDA DIAS 369262 2012 CURITIBANO 01:26.72 01:22.34(M2)20
4 LUISA DELLA VILLA YANG 369276 2012 CURITIBANO 01:33.35 01:32.58(M2)21
5 CAROLINA ALBUQUERQUE 369281 2012 CURITIBANO 01:36.77 01:32.49(M2)22
6 ANA JULIA FERNANDES DE 376957 2012 CURITIBANO 01:55.61 02:02.91(M2)23

100M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THEO CAMPAGNOLI 370651 2013 APANPG / GUARANI 99:99.99 01:22.65(M1)1
3 FELIPE GRASSI SKROBOT 376965 2013 CURITIBANO 99:99.99 02:55.97(M1)2
4 MATHEUS PORTES FABIANE 376983 2012 CURITIBANO 99:99.99 02:55.17(M2)3

2 ª SÉRIE

2 ALEXANDRE TEIXEIRA DE 376959 2013 CURITIBANO 02:47.57 02:49.10(M1)4
3 RAFAEL NISHIMURA RAMINA 376989 2013 CURITIBANO 02:27.65 02:23.58(M1)5
4 JULIANO RUBIN 377254 2013 APAN-WS 02:39.61NC (M1)6
5 ARTHUR SCHMIDT WOZNIAKI 376963 2012 CURITIBANO 99:99.99 02:20.73(M2)7

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL SAPORITI SALVI 377032 2013 CURITIBANO 02:22.58 02:08.58(M1)8
2 JOÃO PEDRO GONÇALVES 376980 2013 CURITIBANO 02:14.29 01:59.85(M1)9
3 JOÃO LUIZ GARCIA FRANCESCHI 376979 2013 CURITIBANO 02:11.93 02:03.99(M1)10
4 LUCA PIO TEODORO DA SILVA 376992 2013 CURITIBANO 02:12.69 02:10.72(M1)11
5 CARLOS HENRIQUE TIBONI 376968 2013 CURITIBANO 02:22.20 02:17.41(M1)12
6 ANTONIO CARCERERI NAVARRO 376962 2013 CURITIBANO 02:22.88 02:28.12(M1)13

4 ª SÉRIE

1 MARCO ANTÔNIO GUZELLA 376969 2013 CURITIBANO 01:57.21NC (M1)14
2 GUSTAVO HALLAGE PAPP 377042 2012 CURITIBANO 01:53.10NC (M2)15
3 TOMAZ PAES DE BARROS 376987 2012 CURITIBANO 01:52.31 01:45.68(M2)16
4 PEDRO CABRERA CIRINO DOS 376990 2013 CURITIBANO 01:52.97 01:53.35(M1)17
5 JOAQUIM NICOLAU DO AMARAL 369489 2012 CURITIBANO 01:55.62 01:48.74(M2)18
6 FELIPE GOBBO RUGGERI 376966 2013 CURITIBANO 02:06.95 02:08.49(M1)19

qrlTotal11/04/2022 17:30:49Piscina - Versão: 2.38.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

1 STEVEN MATHEUSSI VIANA E 376986 2012 CURITIBANO 01:50.12 01:49.45(M2)20
2 LEONARDO LAUAND LORENCI 376982 2013 CURITIBANO 01:48.02 01:49.49(M1)21
3 PEDRO FORTES TRAUB 369532 2012 CURITIBANO 01:43.45 01:36.41(M2)22
4 BENICIO ALVES 370588 2012 ATN/GUSTAVO 01:47.90 01:42.20(M2)23
5 LEONARDO KATO NISHIMUNI 369274 2012 CURITIBANO 01:49.73 01:44.53(M2)24
6 ESTEVÃO SARMENTO RIBAS 369273 2012 CURITIBANO 01:50.14 01:37.44(M2)25

6 ª SÉRIE

1 HENRIQUE PRESIAZNIUK 369267 2012 CURITIBANO 01:37.54 01:40.24(M2)26
2 MIGUEL FERNANDES  DOS REIS 369279 2012 CURITIBANO 01:26.35 01:25.13(M2)27
3 RAFAEL ANTUNES SABOIA 369278 2012 CURITIBANO 01:24.08 01:21.54(M2)28
4 LEONARDO P. V. CORREA 369269 2012 CURITIBANO 01:24.57 01:22.63(M2)29
5 HENRIQUE MACEDO SALOMÃO 369261 2012 CURITIBANO 01:29.63 01:30.76(M2)30
6 RAVI OSTERNACK ERBE 372681 2013 CURITIBANO 01:38.58 01:39.23(M1)31

100M LIVRE FEM.ª PROVA9 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA MARIA VASCONCELLOS 378335 2011 CIRCULO MILITAR/PR 99:99.99 01:36.20(P1)1
3 LIV CARVALHO 366899 2011 CURITIBANO 01:50.75 01:40.05(P1)2
4 ISABELA AMARO VOLCI 378328 2010 CIRCULO MILITAR/PR 99:99.99 01:36.74(P2)3

2 ª SÉRIE

2 LUIZA MUXFELDT 366903 2011 CURITIBANO 01:41.43 01:28.80(P1)4
3 SOPHIE GEREMIA 366908 2011 CURITIBANO 01:26.75 01:22.43(P1)5
4 GEOVANA DOS SANTOS 367254 2011 MORGENAU 01:29.34 01:21.83(P1)6
5 ISABELA PAGANINI 366895 2011 CURITIBANO 01:43.01 01:31.51(P1)7

3 ª SÉRIE

1 LUANA DALLOLMO OTTOBONI 372680 2011 CURITIBANO 01:19.71 01:21.53(P1)8
2 JULIA PHILIPPSEN 370472 2010 APANPG / GUARANI 01:17.27 01:18.86(P2)9
3 MARIANA STOBERL 356250 2010 CURITIBANO 01:09.42 01:09.83(P2)10
4 GIOVANA PROSDOCIMO 356251 2010 CURITIBANO 01:15.35 01:14.51(P2)11
5 HELOISA DANIELE SILVA 359593 2010 APAN-WS 01:19.03 01:17.55(P2)12
6 SOFIA PONTES MATTIOLI 366914 2011 APANPG / GUARANI 01:24.02 01:26.51(P1)13

100M LIVRE MASC.ª PROVA10 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCAS ARTIGAS PINHEIRO 377040 2011 CURITIBANO 01:51.49 01:44.65(P1)1
2 NICOLAU NETO 366906 2011 CURITIBANO 01:37.94 01:31.94(P1)2
3 BERNARDO GUETTER 366886 2010 CURITIBANO 01:32.59 01:29.22(P2)3
4 ARTHUR FREITAS SZÜCS 377272 2011 ATN/GUSTAVO 01:33.33 01:33.37(P1)4
5 JOÃO FONTANA 366897 2011 CURITIBANO 01:45.97 01:42.50(P1)5
6 GABRIEL PRATES SUMYK 356834 2010 APAN-WS 01:55.00 01:35.79(P2)6

2 ª SÉRIE

qrlTotal11/04/2022 17:30:49Piscina - Versão: 2.38.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
1 TIAGO LACERDA 366909 2011 CURITIBANO 01:25.40 01:21.63(P1)7
2 JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 CURITIBANO 01:22.56 01:15.80(P2)8
3 GUSTAVO KREMPEL 338984 2010 CURITIBANO 01:18.04 01:20.97(P2)9
4 ANDRÉ SCHIAVON 356354 2010 CURITIBANO 01:20.63 01:15.95(P2)10
5 LUIZ LEÃO 366880 2011 CURITIBANO 01:25.14 01:25.26(P1)11
6 LEONARDO CASAGRANDE 356358 2010 CURITIBANO 01:28.14 01:24.45(P2)12

3 ª SÉRIE

1 THIAGO SABER 356364 2010 CURITIBANO 01:15.36 01:16.49(P2)13
2 EDUARDO MARIN VIEIRA 338914 2010 CURITIBANO 01:13.76 01:12.70(P2)14
3 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 ATN/GUSTAVO 01:10.13 01:09.39(P2)15
4 BERNARDO PRESIAZNIUK 356353 2010 CURITIBANO 01:11.43 01:10.39(P2)16
5 ANDRÉ CABRERA  DOS SANTOS 369531 2011 CURITIBANO 01:14.65 01:12.29(P1)17
6 BERNARDO CLIVATTI 368007 2010 CURITIBANO 01:15.79 01:14.72(P2)18

50M PEITO FEM.ª PROVA11 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAIS MANIKA BROTO 378054 2013 SANTA MÔNICA 99:99.99 01:31.01(M1)1
3 MARIANA FALCÃO DE BARROS 376588 2013 MORGENAU 99:99.99 01:11.11(M1)2
4 AMÁLIA PASQUALINI PERON 378053 2012 SANTA MÔNICA 99:99.99NC (M2)3

2 ª SÉRIE

1 MARINA MACIEL SALES 378330 2012 CIRCULO MILITAR/PR 99:99.99 01:00.42(M2)4
2 JULIA SPADARI SOSO 377313 2012 SANTA MÔNICA 01:18.17 01:13.96(M2)5
3 PIETRA DE MACEDO ABAGGE 376971 2013 CURITIBANO 01:11.87 01:14.61(M1)6
4 LETICIA SIECZKOWSKI 376981 2012 CURITIBANO 01:12.19 01:17.52(M2)7
5 CAROLINA SCHNEIDER YAZBEK 378329 2013 CIRCULO MILITAR/PR 99:99.99 01:05.37(M1)8

3 ª SÉRIE

1 ISADORA BERNARDI 376977 2013 CURITIBANO 01:10.49 01:16.16(M1)9
2 BÁRBARA BITTENCOURT 372682 2013 CURITIBANO 01:00.89 01:09.20(M1)10
3 ISADORA ALBUQUERQUE 369275 2012 CURITIBANO 00:49.08 00:48.27(M2)11
4 MARTINA MAYER PALUDETTO 369264 2012 CURITIBANO 00:53.23 00:53.96(M2)12
5 ALICE KARAM BARBOSA LIMA 376956 2012 CURITIBANO 01:08.14 01:09.20(M2)13
6 FERNANDA TOSCANI KIM 372683 2013 CURITIBANO 01:11.10 01:09.11(M1)14

50M PEITO MASC.ª PROVA12 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAFAEL ANTUNES SABOIA 369278 2012 CURITIBANO 99:99.99 00:48.62(M2)1
3 ANTONIO CARCERERI NAVARRO 376962 2013 CURITIBANO 01:08.58 01:10.96(M1)2
4 MATHEUS PORTES FABIANE 376983 2012 CURITIBANO 01:20.28 01:18.62(M2)3

2 ª SÉRIE

1 RAVI OSTERNACK ERBE 372681 2013 CURITIBANO 01:06.99 01:05.04(M1)4
2 OLAVO VALDUGA ARTIGAS 369270 2012 CURITIBANO 01:05.53 00:56.19(M2)5
3 BRUNO VANZO ASSUMPÇÃO 369258 2012 CURITIBANO 00:59.94 00:59.05(M2)6
4 LORENZO KRAEMER GEREMIA 377041 2013 CURITIBANO 01:02.32 01:01.38(M1)7

qrlTotal11/04/2022 17:30:49Piscina - Versão: 2.38.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 JOÃO LUIZ GARCIA FRANCESCHI 376979 2013 CURITIBANO 01:05.73 01:06.78(M1)8
3 ª SÉRIE

1 LEONARDO LAUAND LORENCI 376982 2013 CURITIBANO 00:57.87 00:55.30(M1)9
2 FELIPE PETRAGLIA 369282 2012 CURITIBANO 00:53.99 00:55.86(M2)10
3 LEONARDO KATO NISHIMUNI 369274 2012 CURITIBANO 00:51.69 00:52.44(M2)11
4 ERIC SZPAK DE VASCONCELOS 369271 2012 CURITIBANO 00:51.81 00:47.81(M2)12
5 FELIPE STRAPASSON 371377 2012 SANTA MÔNICA 00:56.62 00:56.22(M2)13
6 HENRIQUE MACEDO SALOMÃO 369261 2012 CURITIBANO 00:59.65 00:56.97(M2)14

100M PEITO FEM.ª PROVA13 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 OLIVIA RUSCHEL CARVALHO 369505 2011 CURITIBANO 02:33.64DQL (P1)1
2 ISABELA MATTIOLI 366896 2011 CURITIBANO 01:47.46 01:45.06(P1)2
3 LAURA ZARONI 356345 2010 CURITIBANO 01:31.21 01:30.44(P2)3
4 ISABELLA FANTIN DIAS DE 339262 2010 CURITIBANO 01:45.04 01:42.85(P2)4
5 LUIZA MUXFELDT 366903 2011 CURITIBANO 02:12.08 01:51.45(P1)5
6 ISABELA PAGANINI 366895 2011 CURITIBANO 99:99.99 02:03.01(P1)6

100M PEITO MASC.ª PROVA14 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR FREITAS SZÜCS 377272 2011 ATN/GUSTAVO 99:99.99DQL (P1)1
2 JOÃO FONTANA 366897 2011 CURITIBANO 02:08.93 02:09.48(P1)2
3 THIAGO SABER 356364 2010 CURITIBANO 01:48.00 01:48.03(P2)3
4 MATHEUS MUNHOZ 356359 2010 CURITIBANO 01:48.70 01:49.27(P2)4
5 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 ATN/GUSTAVO 02:09.77 01:38.05(P2)5

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO GUETTER 366886 2010 CURITIBANO 01:47.42 01:56.50(P2)6
2 LEONARDO CASAGRANDE 356358 2010 CURITIBANO 01:41.26 01:42.28(P2)7
3 GABRIEL MACEDO 338925 2010 CURITIBANO 01:37.03 01:40.38(P2)8
4 GAEL GLUCK 366891 2011 CURITIBANO 01:39.02 01:38.86(P1)9
5 NICOLAU NETO 366906 2011 CURITIBANO 01:46.79DQL (P1)10
6 TIAGO LACERDA 366909 2011 CURITIBANO 01:47.69 01:46.49(P1)11

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA DE LIMA 378290 2013 MORGENAU 99:99.99 01:03.64(M1)1
2 ARYA ZGODA DE BRITO AFONSO 378331 2013 CIRCULO MILITAR/PR 99:99.99 00:55.96(M1)2
3 BETINA CORDEIRO GUETTER 376964 2013 CURITIBANO 01:14.70 01:18.51(M1)3
4 JULIA STRAMANDINOLI 376967 2013 CURITIBANO 01:16.58 01:19.21(M1)4
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 DANIELA ALZAMORA CALADO 376960 2013 CURITIBANO 99:99.99 01:00.96(M1)5
6 LUIZA DE SIQUEIRA MACHADO 377312 2012 SANTA MÔNICA 99:99.99 01:05.56(M2)6

2 ª SÉRIE

1 FILIPA SABOIA RUIZ 376976 2013 CURITIBANO 01:09.70 01:20.06(M1)7
2 ANA CLARA DOMINGUES 377291 2012 APANPG / GUARANI 01:03.22 01:02.14(M2)8
3 CECÍLIA CABRINI VIEIRA 376961 2012 CURITIBANO 00:59.77 00:55.09(M2)9
4 JOANA ASINELLI CASAGRANDE 376970 2013 CURITIBANO 01:00.21 01:01.61(M1)10
5 MARINA PISANI FERREIRA 376985 2012 CURITIBANO 01:06.30 01:09.52(M2)11
6 LAURA ARTIGAS PINHEIRO 377153 2013 CURITIBANO 01:09.72 01:15.79(M1)12

3 ª SÉRIE

1 ANA JULIA FERNANDES DE 376957 2012 CURITIBANO 00:59.27 00:59.04(M2)13
2 MARTINA TALLÃO BENKE 376984 2012 CURITIBANO 00:52.65 00:52.40(M2)14
3 LETICIA DE ALMEIDA DIAS 369262 2012 CURITIBANO 00:43.47 00:44.56(M2)15
4 RAFAELA PRESTES ALVES 377324 2012 SANTA MÔNICA 00:50.07 00:50.81(M2)16
5 MARIANA FALCÃO DE BARROS 376588 2013 MORGENAU 00:57.18 00:56.62(M1)17
6 ISABEL LEOTE PARRA 377320 2012 SANTA MÔNICA 00:59.37 01:01.35(M2)18

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THEO CAMPAGNOLI 370651 2013 APANPG / GUARANI 99:99.99 00:44.18(M1)1
3 LUCAS AZEVEDO ALANIS 376991 2013 CURITIBANO 99:99.99 01:06.08(M1)2
4 ARTHUR CELLI SCHNEIDER 377317 2013 SANTA MÔNICA 99:99.99 00:59.63(M1)3

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR SCHMIDT WOZNIAKI 376963 2012 CURITIBANO 99:99.99 01:12.03(M2)4
2 ALEXANDRE TEIXEIRA DE 376959 2013 CURITIBANO 01:11.80 01:06.73(M1)5
3 GABRIEL SAPORITI SALVI 377032 2013 CURITIBANO 01:05.08 01:10.50(M1)6
4 FELIPE GRASSI SKROBOT 376965 2013 CURITIBANO 01:11.57 01:22.68(M1)7
5 RAFAEL NISHIMURA RAMINA 376989 2013 CURITIBANO 01:14.27 01:14.83(M1)8
6 GUILHERME SARTOR 376978 2012 CURITIBANO 99:99.99NC (M2)9

3 ª SÉRIE

1 CARLOS HENRIQUE TIBONI 376968 2013 CURITIBANO 01:00.84 01:03.01(M1)10
2 LUCA PIO TEODORO DA SILVA 376992 2013 CURITIBANO 01:00.49 01:06.12(M1)11
3 MARCO ANTÔNIO GUZELLA 376969 2013 CURITIBANO 00:59.54NC (M1)12
4 PEDRO DE CASTRO 369272 2012 CURITIBANO 01:00.29 00:49.54(M2)13
5 JULIANO RUBIN 377254 2013 APAN-WS 01:00.49NC (M1)14
6 JOÃO PEDRO GONÇALVES 376980 2013 CURITIBANO 01:02.29 01:05.11(M1)15

4 ª SÉRIE

1 DAVI WENCESLAU BITENCOURT 377318 2012 SANTA MÔNICA 00:59.21 00:53.14(M2)16
2 TOMAZ PAES DE BARROS 376987 2012 CURITIBANO 00:58.06 00:59.04(M2)17
3 ARTHUR MARTINI MAGNONI 377470 2012 SANTA MÔNICA 00:53.67 01:11.31(M2)18
4 GUSTAVO HALLAGE PAPP 377042 2012 CURITIBANO 00:56.90 00:52.82(M2)19
5 BENICIO ALVES 370588 2012 ATN/GUSTAVO 00:58.82 00:57.21(M2)20
6 GABRIEL DA CUNHA SOUZA 376975 2013 CURITIBANO 00:59.51 01:02.94(M1)21
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

1 JOAQUIM NICOLAU DO AMARAL 369489 2012 CURITIBANO 00:51.91 00:52.66(M2)22
2 HENRIQUE PRESIAZNIUK 369267 2012 CURITIBANO 00:48.43 00:49.69(M2)23
3 LEONARDO P. V. CORREA 369269 2012 CURITIBANO 00:43.33 00:42.94(M2)24
4 DANIEL STANGE 371381 2012 SANTA MÔNICA 00:47.80 00:46.51(M2)25
5 PEDRO FORTES TRAUB 369532 2012 CURITIBANO 00:50.80 00:52.72(M2)26
6 PEDRO CABRERA CIRINO DOS 376990 2013 CURITIBANO 00:53.30 00:53.54(M1)27

100M COSTAS FEM.ª PROVA17 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA ROCHA 366904 2011 CURITIBANO 99:99.99 01:44.91(P1)1
3 LIV CARVALHO 366899 2011 CURITIBANO 02:00.27 02:09.46(P1)2
4 ISABELLA FANTIN DIAS DE 339262 2010 CURITIBANO 99:99.99 01:37.06(P2)3

2 ª SÉRIE

1 LAUREN DZIURA 369416 2010 MORGENAU 01:52.08 01:42.68(P2)4
2 SOPHIE GEREMIA 366908 2011 CURITIBANO 01:36.00 01:39.51(P1)5
3 LUANA DALLOLMO OTTOBONI 372680 2011 CURITIBANO 01:30.93 01:29.39(P1)6
4 SOFIA PONTES MATTIOLI 366914 2011 APANPG / GUARANI 01:33.53 01:38.19(P1)7
5 GEOVANA DOS SANTOS 367254 2011 MORGENAU 01:45.55DQL (P1)8

3 ª SÉRIE

1 HELOISA DANIELE SILVA 359593 2010 APAN-WS 01:28.12 01:29.65(P2)9
2 LAURA REIS 364705 2010 CURITIBANO 01:27.10 01:24.61(P2)10
3 MARINA DE ALBUQUERQUE 356249 2010 CURITIBANO 01:24.07 01:22.82(P2)11
4 ESTELA ALBUQUERQUE 356344 2010 CURITIBANO 01:25.53 01:28.68(P2)12
5 JULIA PHILIPPSEN 370472 2010 APANPG / GUARANI 01:27.79 01:28.97(P2)13
6 GRAZIELE LICHESKI 370471 2011 APANPG / GUARANI 01:29.18 01:31.53(P1)14

100M COSTAS MASC.ª PROVA18 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL PRATES SUMYK 356834 2010 APAN-WS 99:99.99 01:57.58(P2)1
3 RENÉ OSTERNACK ERBE 366907 2011 CURITIBANO 01:40.91 01:37.19(P1)2
4 LUCAS ARTIGAS PINHEIRO 377040 2011 CURITIBANO 02:00.62 02:02.45(P1)3

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO KREMPEL 338984 2010 CURITIBANO 01:32.88 01:34.83(P2)4
2 GABRIEL FONTOLAN GOMES 356245 2010 CURITIBANO 01:28.19 01:27.24(P2)5
3 ANDRÉ CABRERA  DOS SANTOS 369531 2011 CURITIBANO 01:21.03 01:22.10(P1)6
4 BERNARDO PRESIAZNIUK 356353 2010 CURITIBANO 01:22.66 01:25.31(P2)7
5 EDUARDO MARIN VIEIRA 338914 2010 CURITIBANO 01:30.17 01:32.66(P2)8

50M BORBOL FEM.ª PROVA19 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal11/04/2022 17:30:50Piscina - Versão: 2.38.0.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 1ª REGIÃO (MIRIM & PETIZ)

BALIZAMENTO

Data: 10/04/2022 à 10/04/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

10/04/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 VALENTINA CURY ABREU 376974 2013 CURITIBANO 01:16.61 01:21.03(M1)1
2 LUISA DELLA VILLA YANG 369276 2012 CURITIBANO 00:52.09 00:52.55(M2)2
3 MANOELA LAURENTINO 369263 2012 CURITIBANO 00:49.27 00:52.74(M2)3
4 YASMIN WOLF MACEDO 369277 2012 CURITIBANO 00:50.66 00:46.11(M2)4
5 GABRIELA DE MACEDO MORAES 369260 2012 CURITIBANO 00:53.67 00:53.38(M2)5

50M BORBOL MASC.ª PROVA20 MIRIM 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ESTEVÃO SARMENTO RIBAS 369273 2012 CURITIBANO 00:55.18 00:55.59(M2)1
3 MIGUEL FERNANDES  DOS REIS 369279 2012 CURITIBANO 00:44.10 00:47.19(M2)2
4 FELIPE XAVIER JARDIM 369259 2012 CURITIBANO 00:50.63 00:52.83(M2)3
5 FELIPE GOBBO RUGGERI 376966 2013 CURITIBANO 99:99.99 01:11.95(M1)4

100M BORBOL. FEM.ª PROVA21 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MANOELA ANDRADE 339042 2010 CURITIBANO 01:58.02 01:35.63(P2)1
2 ALICE JARDIM 368006 2010 CURITIBANO 01:37.63 01:39.62(P2)2
3 GABRIELA CRISTINA FERREIRA 358334 2011 CURITIBANO 01:18.26 01:16.86(P1)3
4 HELENA MUNHOZ 356632 2010 CURITIBANO 01:32.95 01:34.32(P2)4
5 LORENA MASCARENHAS 370581 2011 CURITIBANO 01:50.03 01:47.98(P1)5

100M BORBOL. MASC.ª PROVA22 PETIZ 10/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BERNARDO CLIVATTI 368007 2010 CURITIBANO 99:99.99 01:38.11(P2)1
3 LUIZ LEÃO 366880 2011 CURITIBANO 01:45.94 01:51.80(P1)2
4 VITOR ALBUQUERQUE 356357 2010 CURITIBANO 99:99.99 01:49.42(P2)3

2 ª SÉRIE

1 CAUÃ COELHO 366889 2011 CURITIBANO 01:44.01 01:45.18(P1)4
2 FELIPE FONTOURA 338922 2010 CURITIBANO 01:39.47 01:41.82(P2)5
3 MARCELO VANHAZEBROUCK 339043 2010 CURITIBANO 01:25.28 01:23.16(P2)6
4 RAFAEL MAGALHÃES DOS REIS 356361 2010 CURITIBANO 01:30.74 01:26.16(P2)7
5 HENRIQUE MARTYNYCHEN 366893 2011 CURITIBANO 01:42.17DQL (P1)8
6 LUIS GUSTAVO SOUZA 366901 2011 CURITIBANO 01:45.25 01:49.51(P1)9
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


